
PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

PORTARIA Nº. 83, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre designação de servidor para a função de Diretor Técnico das Unidades Básica de Saúde no
Município de Couto Magalhães /TO.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o disposto no Art.18-E, inciso II, alíneas a e b, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:                                                                        

Art. 1º - Designar o servidor contratado  JOAO FRIAÇA NOGUEIRA, CPF nº. 079.615.533-04, Médico – CRM nº
1627/TO, Matrícula nº. 2893, para função de Diretor Técnico das Unidades Básicas de Saúde do Município de
Couto Magalhães/TO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Couto Magalhães/TO, 20 de setembro de 2023.

 

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 687/2023, em 22/09/2023 16:35

portaria-n-83-de-20-de-setembro-de-2023-1351.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

